Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Mtiiutipíi dí An(hl«t# (W)
REQUERIMENTON°352/2001 por j-y
Em, 25 de setembro de 2001. (4I4 doi ituSll

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador firmatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania
do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte pedido:

Que determine junto ao setor competente da municipalidade,
para que seja feito um projeto arrojado de iluminação e arborização do acesso à
comunidade de Nova Jerusalém, tendo em vista que aquele trecho da citada
comunidade é muito perigoso por se encontrar às escuras e propício para assaltos
de todos os tipos.

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

CInn Íiinltlíí! te terhlt<í • IS
f. (t o « o C o I o

n 0}miQLN

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS